Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/138233

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 095/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/138233.

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Sinfônica e professores de

música.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 047/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 122/2012 - SEDEC

EMPRESA: MAURICIO MACHADO DE SOUZA E CIA LTDA

CNPJ: 10.661.909/0001-44

FONE/FAX: (47) 3032-5402

END.: Rua: Dr. João Colin, 1995 – América – Joinville – Santa Catarina/SC

CEP: 89.204-002

Valor Global dos Itens R$ 13.715,70 (treze mil, setecentos e quinze reais e setenta

centavos).

João Pessoa, 13 de Agosto de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/138233

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 096/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/138233.

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Sinfônica e professores de

música.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 047/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 121/2012 - SEDEC

EMPRESA: ORGANIZAÇÕES LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA

CNPJ: 24.504.409/0001-03

FONE/FAX: (83) 2106-2719

END: Av. General Osório, Nº. 398 - Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58010-780

Valor Global dos Itens R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

João Pessoa, 13 de Agosto de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/138233

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 097/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/138233.

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Sinfônica e professores de

música.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 047/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 124/2012 - SEDEC

EMPRESA: TOCMIX – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E

MUSICAIS LTDA

CNPJ: 09.189.517/0001-45

FONE/FAX: (83) 3241-2873

END.: Av. General Osório, 564 – Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58.010-780

Valor Global dos Itens R$ 55.284,15 (cinqüenta e cinco mil, duzentos e oitenta e quatro

reais e quinze centavos).

João Pessoa, 13 de Agosto de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/138233

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 098/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/138233.

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Sinfônica e professores de

música.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 047/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 125/2012 - SEDEC

EMPRESA: O TAMBORIM DE OURO LTDA

CNPJ: 08.399.743/0001-98

FONE/FAX: (83) 3221-1752

END.: Rua: Duque de Caxias, 187 – Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58.010-000

Valor Global dos Itens R$ 33.320,00 (trinta e três mil trezentos e vinte reais).

João Pessoa, 13 de Agosto de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/138233

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 099/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/138233.

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Sinfônica e professores de

música.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 047/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 123/2012 - SEDEC

EMPRESA: RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

CNPJ: 08.979.527/0002-00

FONE/FAX: (55) 62 3095-2737

END.: Q Acno I, Conj. 04, Lote 37, Av. Lo2 (103 N-1, Av. Lo2), S/N – SALA 2 – PLANO

DIRETO NORTE – PALMAS/TO

CEP: 77.001-022

Valor Global dos Itens R$ 34.274,00 (trinta e quatro mil e duzentos e setenta e quatro

reais).

João Pessoa, 13 de Agosto de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura